
（ ）鎮 西

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 中 央

（ ）専 大 玉 名

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）高 専 八 代

木 谷 　 命

b y e

河 内 　 茜

谷 口 み な み

砂 光 涼 乃

大 坪 　 光

菊 池  未 咲

園 田 　 瑞 穂

平成27年度県下高校柔道大会 平成27年10月25日
山鹿市総合体育館

木谷(指導1)○菊池
順位決定戦　　　　

３位　木谷　命(鎮西)　　　
３位　菊池未咲(東海大星翔)
２位　大坪　光(専大玉名)　
優勝　河内　茜(秀岳館)　　

女子４８kg級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

不戦勝

肩固

大外刈

優勢(有効) 袈裟固
優勢(技あり)



（ ）熊 本 西

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）秀 岳 館

（ ）九 州 学 院

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 農 業

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 西

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）秀 岳 館

（ ）専 大 玉 名

白 石 　 稚 葉

b y e

成 瀬  真 奈 美

岩 﨑 　 　 楓 　

右 田 　 真 理

松 村 　 千 生

白 石 明

佐 々 木  瑠 香

後 藤  菜 月

松 尾 　 詩 織

岳 本 梨 奈

内 田 　 鈴 那

佐 田 　 三 奈 　

清 田  日 香 里

椎 葉 　 由 樹

宮 崎 　 珠 里

平成27年度県下高校柔道大会 平成27年10月25日
山鹿市総合体育館

右田○(小内刈)後藤
順位決定戦　　　　　

３位　後藤菜月(東海大星翔)
３位　右田真理(秀岳館)　　
２位　椎葉由樹(秀岳館)　　
優勝　白石稚葉(熊本西)　　

女子５２kg級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

上四方固

横四方固

不戦勝

上四方固

片手絞

優勢(技あり)

優勢(有効)

横四方固

優勢(有効)

小外掛

内股

袈裟固 袈裟固
横四方固



（ ）九 州 学 院

（ ）熊 本 農 業

（ ）熊 本 中 央

（ ）秀 岳 館

（ ）人 吉

（ ）専 大 玉 名

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 農 業

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）熊 本 中 央

（ ）秀 岳 館

園 田 　 真 姫

b y e

俣 溝 　 葵

b y e

大 幸 瞳 子

b y e

宮 田 　 茄 代

堀 田 里 美

本 田 　 亜 紗 美

b y e

北 川 　 明 日 香

吉 永 　 夏 々

三 森 　 沙 恵 　

b y e

内 倉 舞 美

犬 塚 　 光 咲

平成27年度県下高校柔道大会 平成27年10月25日
山鹿市総合体育館

宮田○(大外刈)三森
順位決定戦　　　　　

３位　三森沙恵　(阿蘇中央)
３位　宮田茄代　(秀岳館)　
２位　本田亜紗美(専大玉名)
優勝　園田真姫　(九州学院)

女子５７kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

14.

10.

11.

大内刈

不戦勝

不戦勝

不戦勝

不戦勝

合技

GS指導１

横四方固 優勢(有効)
優勢(有効)



（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 農 業

（ ）秀 岳 館

（ ）九 州 学 院

（ ）南 稜

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 北

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）熊 本 中 央

（ ）玉 名

（ ）秀 岳 館

塔 本 　 葵 葉

b y e

岩 田 　 歩 弓

b y e

河 野 　 尚 子

b y e

中 道 　 磨 美

嶽 村 　 未 来

渡 邊 　 香 菜

b y e

池　田　真　実

荒 牧 　 真 歩 美

松 岡 夏 希

b y e

林 　 恵 美

植 原 　 望 智

平成27年度県下高校柔道大会 平成27年10月25日
山鹿市総合体育館

河野(縦四方固)○松岡
順位決定戦　　　　　　

３位　河野尚子(秀岳館)　
３位　松岡夏希(熊本中央)
２位　渡邊香菜(秀岳館)　
優勝　塔本葵葉(熊本西)　

女子６３kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

14.

10.

11.

横四方固

大外刈

袈裟固

不戦勝

指導1

内股

横四方固

縦四方固 優勢(技あり)
指導1



（ ）熊 本 西

（ ）秀 岳 館

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）城 北

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）専 大 玉 名

坂 田 　 愛 里

b y e

中 川 　 茉 里 奈

西 住  美 里

小 森 　 愛 子 　

田 代 杏 佳

田 邊  絵 里 香

中 野 　 志 保

平成27年度県下高校柔道大会 平成27年10月25日
山鹿市総合体育館

西住○(払腰)田代
順位決定戦　　　　

３位　田代杏佳(城北)　　　
３位　西住美里(東海大星翔)
２位　中野志保(専大玉名)　
優勝　坂田愛理(熊本西)　　

女子７０kg級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

合技

不戦勝

袈裟固

払腰 袈裟固
小内刈



（ ）熊 本 西

（ ）人 吉

（ ）熊 本 西

（ ）城 北

荒 牧 　 美 咲

山 本 里 紗

松 本 　 紗 季

鶴 田 智 子

平成27年度県下高校柔道大会 平成27年10月25日
山鹿市総合体育館

３位　山本里紗(人吉)　
２位　鶴田智子(城北)　
優勝　荒牧未咲(熊本西)

女子７８kg級

1.

2.

3.

4.

横四方固

不戦勝

内股



（ ）阿 蘇 中 央

（ ）専 大 玉 名

（ ）宇 土

（ ）熊 本 中 央

（ ）城 北

牛 﨑 　 李 華 　

b y e

竹 熊 　 美 琴

b y e

米 原 咲 薫

b y e

米 村 茉 央

古 荘 沙 也 香

平成27年度県下高校柔道大会 平成27年10月25日
山鹿市総合体育館

２位　古荘沙也香(城北)　　
優勝　牛﨑　李華(阿蘇中央)

女子７８kg超級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

5.

不戦勝

不戦勝 不戦勝
合技


